
• 

• 
TRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

"1.■ 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia general-Regional 
Wpoludón gerencia! General Wgional 

N°431-1 -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	1  " 1 SEP 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Informe N° 1073-2014-GR PUNO/ORA.OASA, sobre RECTIFICACION DE RESOLUCIÓN GERENCIAL 
GENERAL REGIONAL N° 575-2014-GGR-GR PUNO: Y 

CONSIDERANDO: 

Que, a través de la Resolución Gerencial General Regional N° 575-2014-GGR-
GR PUNO el 06 de Agosto 2014, se dispuso la resolución del Contrato N° 026-2014- 
ADP-GRP derivado de la Adjudicación Directa Pública por Subasta Inversa Presencial 
N° 017-2014-GR PUNO para contratación del bien Cemento Portland Tipo IP x 42.5 kg. 
suscrito con el proveedor COMERCIALIZADORA SANTA FE S.A.C., para ejecución del 
proyecto Obras Complementarias al Mejoramiento de la Carretera Emp.PE-R3S (Santa 
Rosa) Nuñoa — Macusani Emp R.PE 34B Tramo I Santa Rosa-Nuñoa, a nivel de 
Carretera Asfáltica 2; 

Que, el titular de la Oficina de Abastecimiento y Servicios Auxiliares mediante 
Informe N° 1073-2014-GR PUNO/ORA-OASA señala que de la revisión del expediente 
de contratación del proceso de selección ADP SIP N° 017-2014-GR PUNO, se tiene que 
la numeración del Contrato N° 026-2014-ADP-GRP, ha sido modificado por duplicidad, 
por el N° 031-2014-ADP-GRP; 

En el marco de lo establecido por Directiva Regional N° 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, 
aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- PRECISAR que el número que corresponde al 
contrato resuelto mediante Resolución Gerencia! General Regional N° 575-2014- 
GGR-GR PUNO el 06 de Agosto 2014, es: Contrato N° 031-2014-ADP-GRP, 
conforme a lo solicitado mediante Informe N° 1073-2014-GR PUNO/ORA-OASA, 
que el siete (07) folios, forma parte de la presente resolución. 

.1?  
I (;) 

GenAcia General 

EL O TAVIO QUISE RAMOS 
P U rl 	GERENTE GENERAL REGIONAL 

14GGR/427 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83

